
DIRECTORIO 
 

Administración 

 
Jeffrey Quiñones, MD, MBA  Junta de Directores  presidente-junta@ccsapr.org 

      Myrta Bermúdez, MEd  Directora Superior  directora-superior@ccsapr.org 
 Carmen López de Roig, MEd  Directora Elemental  directora-elemental@ccsapr.org 
 Glenda Caraballo   Finanzas   finanzas@ccsapr.org 
 Camille Cruz del Valle  Secretaria Superior  secretaria-1@ccsapr.org 

     

 

Facultad Elemental-Intermedia  Grados K-8 

Stephanie de Jesús   Kínder    kinder@ccsapr.org 
Ana Díaz    Primer Grado  primergrado@ccsapr.org 
Louise Colón, MEd   Segundo Grado                 segundogrado@ccsapr.org  
Daniel Ramos   Tercer Grado                     science-1@ccsapr.org 
Wanda Ortiz    Cuarto Grado                     religión-2@ccsapr.org 
Nancy Cruet, MEd    Quinto Grado          ciencias-2@ccsapr.org 
Aida Santell    Sexto Grado   english-2@ccsapr.org 
Marisol Gely    Séptimo Grado  espanol-2@ccsapr.org 
Reinaldo Torres   Octavo Grado  sociales-1@ccsapr.org 
Aníbal Soto Yunqué, MEd  Educación Física                directoratletico@ccsapr.org 
Iris Suarez.                                    Español-Math K-2              suarez@ccsapr.org   
Josimar Bonilla, MEd  Matemática   math-2@ccsapr.org 
Luis Peña    Taekwondo 
 
 

Facultad High School Grados 9-12 

Emmanuel Burgos, MEd  English   english-3@ccsapr.org 
Josué Martínez   Español   español-3@ccsapr.org 
Anette Ramos, MEd   Ciencias 9-11  ciencias-3@ccsapr.org 
Eloiris Basora, MEd   Math, Física   fisica@ccsapr.org 
Angel Marrero, MEd   Matemáticas   math-4@ccsapr.org 
José Merced, MEd   Matemáticas   math-3@ccsapr.org 
Omar Rodríguez, MEd  Historia   historia-3@ccsapr.org 
Cándido Lebrón López, MEd Religión   religión-1@ccsapr.org 
Wilianys Flores Sáez.                   Bellas Artes   bellasartes@ccsapr.org 
Héctor Santiago   Baile    baile@ccsapr.org 
 
Página Internet       www.ccsapr.org 
Portal Isinet        www.isipr.net/CCSAPR 
Teléfono Oficina Central      787-864-2062 
Teléfono Oficina Finanzas      787-866-4802 
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